
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS 
ESTADO DA BAHIA 

. Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914. 

Fone: (77) 3613-9591/ (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95  

Site:www.barreiras.ba.gov.br 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 11 de dezembro de 2023 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

Adjudico o objeto do Processo de Licitação na Modalidade de Carta Convite nº 011/2023, a Contratada: A Empresa 

Fator Sistema e Consultoria Ltda - ME, inscrita no 08.003.823/0001-82, com sede à Av. Antônio Carlos Magalhaes nº 

2501-ZV – Edf. Profissional Center Sala 1011 Brotas Salvador BA – CEP 40.280-901, com o valor total de R$ 

130.000,00 (cento e trinta mil reais) valor este que será contratado e empenhado. 

Barreiras /BA, 11 de dezembro de 2023. 

João Barbosa de Souza Sobrinho  

Prefeito Municipal 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 11 de dezembro de 2023 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Face ao constante dos autos do processo, referente à Licitação na Modalidade de Carta Convite nº 011/2023, 

processo administrativo n° 21216/2023, realizada no dia 04 de dezembro de 2023 às 11:00 horas, homologo o 

procedimento licitatório, nos termos do parágrafo único do art. 38, da Lei de Licitações nº 8.666/93. 

Barreiras – BA, 11 de dezembro de 2023. 

João Barbosa de Souza Sobrinho 

Prefeito Municipal 


